
Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace 

748 01 Hlučín, Čs. armády 336/4a 

 

http://www.ouhlucin.cz,  tel: , ,  mobil: 

 

 

Cenová nabídka – Nádražní 2681/56, Ostrava 
V rámci produktivní práce ve výuce odborného výcviku žáků nabízím provedení níže uvedených prací.  
Práce je řízená učitelem odborného výcviku, který zodpovídá za kvalitu a dodržení technologického postupu, 
bezpečnost práce i termín dokončení. Praktická výuka se střídá s výukou teoretickou. Postup bude organizován 
tak, aby rozpracovanost v době teoretické výuky nezatěžovala objednavatele. Zákazník si musí být vědom, že 
práci provádějí žáci v rámci výuky, jsme škola ne firma. 
 

Cenová nabídka na provedení této práce: 
  

 Zednické práce na schodišti dle přílohy č.1    

 

 Cena prací     64 460,- Kč      
 Cena materiálu     18 050,- Kč 

  Cena materiálu se může měnit dle aktuálních cen ve stavebninách.   

    

 V ceně je zahrnuto: 
 - materiál a režijní náklady (odběr vody není zahrnut v ceně, v celkových nákladech je zahrnuta doprava 

materiálu a pomůcek na pracoviště, opotřebení nářadí, OOPP apod.), 
- odměny žákům, 
- hrubý úklid provedený před každým ukončením výukového dne. 

Nejsme plátci DPH. 

Termín provedení:  dle dohody. 

Termín provedení bude možno dohodnout po akceptaci cenové nabídky. Do zaslání objednávky není možné 
rezervovat termín. Práce jsou prováděny podle pořadí došlých objednávek (některé mohou být I dlouhodobé).        

Požadavky učiliště: 
- vytvoření podmínek pro dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních předpisů, 
- uvolnění prostoru pro uložení nářadí, materiálu a svršků žáků, 
- zpřístupnění WC, 

- zpřístupnění bezplatného odběru vody v nezbytně nutném množství, 
- určení osoby, která zastupuje objednavatele, 

- vzhledem k specifickému režimu výuky a termínům školních prázdnin nemůže realizace díla zasahovat 
do těchto období ani u případných reklamací,  

- seznámení žáků a učitele s opatřením k prevenci rizik v prostorách organizace objednavatele, 
- zaslání objednávky v předstihu. 

Učiliště se zavazuje: 

- dodržovat technologické postupy s následnou kvalitou předaného díla, 
- seznámit žáky s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., a § 3 zákona č.309/2006 Sb., a dodržovat bezpečnostní, 

hygienické a protipožární předpisy. 

Ve smluvních věcech zastupuje učiliště ředitel Mgr. Jindřich Honzík. 
V technických věcech realizace výuky odborného výcviku zastupuje učiliště vedoucí odborného výcviku. 

Platnost cenové nabídky je 6 měsíců. 

V Hlučíně 15. 11. 2023       

          

          ved. odborného výcviku 

http://www.ouhlucin.cz/

